
ZARZĄDZENIE NR 199/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 49.234.702,25 zł, do 

kwoty49.983.275,52 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 43.964.702,25 zł do kwoty 44.713.275,52 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych 

gminie ustawami z kwoty 13.797.618,00 zł  do kwoty 14.546.191,27 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 54.883.120,25 zł do kwoty 

55.631.693,52 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 43.816.992,31 zł, do kwoty 44.565.565,58 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań             a zleconych 

ustawami  z kwoty 13.797.618,00 zł do kwoty 14.546.191,27 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4     do 

niniejszego zarządzenia. 

Id: 01EFF203-73CB-4187-A97E-3218A449E424. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

Id: 01EFF203-73CB-4187-A97E-3218A449E424. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 311 700,00 3 683 297,27

Pozostała działalność 1 700,00 373 297,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 371 597,27

750 Administracja publiczna 78 738,00 84 037,00

Urzędy wojewódzkie 74 711,00 80 010,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

74 711,00 80 010,00

855 Rodzina 13 623 648,00 13 995 325,00

Świadczenie wychowawcze 9 620 400,00 9 992 077,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 615 380,00 9 987 057,00

49 234 702,25 49 983 275,52

75011

01095

85501

2010

2010

2060

Rozdział Paragraf Zmiana

371 597,27

371 597,27

371 597,27

5 299,00

5 299,00

5 299,00

371 677,00

371 677,00

371 677,00

Razem: 748 573,27

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 199/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 01EFF203-73CB-4187-A97E-3218A449E424. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 855 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 5 561 353,00

Urzędy wojewódzkie 74 711,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 660,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 511,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 800,00

Zarządzanie kryzysowe 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Różne rozliczenia 529 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 479 000,00

Rezerwy 362 000,00

Rodzina 13 747 181,00

Świadczenie wychowawcze 9 620 380,00

Świadczenia społeczne 9 505 459,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 017 673,00

Świadczenia społeczne 3 725 472,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 500,00

54 883 120,25

371 677,00

371 677,00

371 677,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

748 573,27

371 597,27

758

855

85501

85502

85510

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

4330

Razem:

374 800,00

11 421,00

1 619,00

55 000,00

40 000,00

519 000,00

469 000,00

352 000,00

14 118 858,00

9 992 057,00

9 877 136,00

4 020 673,00

3 728 472,00

18 500,00

18 500,00

55 631 693,52

Dział

010

01095

4010

4110

4120

4210

4300

371 597,27 6 226 597,27

371 597,27

2 700,00 2 700,00

464,13 464,13

66,15

1 497,84

2 558,10

364 311,05

5 566 652,00

80 010,00

66 970,00

750

754

75011

75421

75818

66,15

5 299,00

2 558,10

1 497,84

364 311,05

5 299,00

4 430,00

761,00

108,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

4430

4010

4110

4120

4210

4810

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 199/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 01EFF203-73CB-4187-A97E-3218A449E424. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 371 597,27

Pozostała działalność 0,00 371 597,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 371 597,27

750 Administracja publiczna 74 711,00 80 010,00

Urzędy wojewódzkie 74 711,00 80 010,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

74 711,00 80 010,00

855 Rodzina 13 593 128,00 13 964 805,00

Świadczenie wychowawcze 9 615 380,00 9 987 057,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 615 380,00 9 987 057,00

13 797 618,00 14 546 191,27

75011

01095

85501

2010

2010

2060

Rozdział Paragraf Zmiana

371 597,27

371 597,27

371 597,27

5 299,00

5 299,00

5 299,00

371 677,00

371 677,00

371 677,00

Razem: 748 573,27

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 199/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 01EFF203-73CB-4187-A97E-3218A449E424. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 74 711,00

Urzędy wojewódzkie 74 711,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 660,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 511,00

Rodzina 13 593 128,00

Świadczenie wychowawcze 9 615 380,00

Świadczenia społeczne 9 505 459,00

13 797 618,00

5 299,00

2 558,10

66,15

1 497,84

364 311,05

5 299,00

4 430,00

761,00

108,00

371 677,00

371 677,00

371 677,00

748 573,27

371 597,27

750

855

75011

85501

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

4430

4110

4120

3110

Razem:

13 964 805,00

11 421,00

1 619,00

9 987 057,00

9 877 136,00

14 546 191,27

Dział

010

01095

4010

4110

4120

4210

4300

371 597,27 371 597,27

371 597,27

2 700,00 2 700,00

464,13 464,13

66,15

1 497,84

2 558,10

364 311,05

80 010,00

80 010,00

66 970,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 199/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 01EFF203-73CB-4187-A97E-3218A449E424. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 199/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 kwietnia 2020 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 748.573,27

zł, z tytułu dotacji celowej na zadania rządowe zlecone gminie w zakresie:

1) działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 371.597,27 zł z przeznaczeniem na zwrot

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania,

zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.107.2020.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.04.2020

r.

2) działu 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.299,00 zł na zadania z zakresu

administracji rządowej i spraw obywatelskich, zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.78.2020.2

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.04.2020 r.

3) działu 855 – Rodzina o kwotę 371.677,00 zł w zakresie świadczeń wychowawczych

zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.78.2020.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.04.2020

r.

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w

sposób następujący:

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się

zwiększenia wydatków w zakresie zarządzania kryzysowego o kwotę 10.000,00 zł z

rezerwy zarządzania kryzysowego, celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów do

walki z koronawirusem COVID -19,

- w dziale 758- Różne rozliczenia rozdysponowuje się dotację celową w zakresie zrządzania

kryzysowego o kwotę 10.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów do

walki z koronawirusem COVID -19,

- w dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 3.000,00 zł, celem

zabezpieczenia środków na wypłatę jednorazowej zapomogi, z tytułu urodzenia więcej niż

jednego żywego dziecka, podczas jednego porodu.

Id: 01EFF203-73CB-4187-A97E-3218A449E424. Podpisany Strona 1




